РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2021                                                                                                №  90

с.Сосновый Бор
О признании  утратившим  силу  постановления  администрации

сельсовета от 08.04.2013 г. № 56 «Об утверждении Положения

«О порядке организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Сосновоборского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборс-кого сельсовета Зейского района от 08.04.2013 г. № 56 «Об утверждении Поло-жения «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сосновоборского сельсовета»
И.о. главы  сельсовета                                                                         И.М.Петрова